Правительство Хабаровского края
КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ
" ' Л Л О Я ч '  № ______

г. Хабаровск

6 б  организации и проведении 13^ августа 2021 г. аукциона на право
заключения договоров купли-продажи лесных насаждений для
обеспечения муниципальных нужд

В соответствии со статьями 78 и 80 Лесного кодекса Российской
Федерации, Законом Хабаровского края от 24 июня 2009 г. № 250 "О
реализации отдельных полномочий Хабаровского края в области лесных
отношений", постановлением Правительства Хабаровского края от
18 июля 2007 г. № 144-пр "О принятии решений и заключении договоров по
вопросам природопользования", Положением о комитете лесного хозяйства
Правительства Хабаровского края, утвержденным постановлением
Правительства Хабаровского края от 21 апреля 2020 г. № 162-пр,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выставить лесные насаждения на аукцион на право заключения
договоров купли-продажи лесных насаждений для обеспечения
муниципальных нужд (далее также - Аукцион), установив начальную цену,
сумму задатка и шаг аукциона, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить дату проведения Аукциона -  13 августа 2021 г.
10.00 часов. Аукцион проводится в электронной форме на электронной
площадке РТС-тендер.

3. Отделу организации использования лесов и администрирования
платежей в срок до 13 июля 2021 г. разместить извещение о проведении
аукциона и аукционную документацию на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о проведении торгов в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", установив срок
окончания приёма заявок 10 августа 2021 г. 11 часов 00 минут.

Председатель комитета В.Ю. Сабуров

КЛХ 00 014 2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета лесного хозяйства

Правительства Хабаровского края
от

Участки лесных насаждений для выставления на аукцион на право
заключения договоров купли-продажи лесных насаждений

№
п/п

Лесничество, участковое
лесничество, квартал,

деляна

П ородный состав/
категория лесов/
категория рубки/

ф орм а рубки

Пло­
щадь

участ­
ка, га

Объем
(ликвид),

кбм.

П роцент
выхода

деловой
(кбм.)

Ц ена за
1 кбм.,

руб.

Начальная
цена

аукционной
единицы,

руб.

Сумма
задатка,

руб.

Ш аг
аукци­

она, руб.

Заявитель Целевое использование древесины

1 2 3 4 5 6 7 8 (1 12 13 14
1 Кизинское лесничество,

Булавинское участковое
лесничество, квартал №  21,
выдел №  26, лесосека №  1,

деляна №  5

9Е 1П /
эксплуатационны е/

рубка спелых,
перестойных
насаждений/

сплош ная

1,4 182 15(28) 40,35 7342,80 7342,80 367,00 А дм инист­
рация

м уници­
пального

района

Заготовка древесины  для обеспечения
м униципальных нужд сельского

поселения "Село Булава" Ульчского
муниципального района для решения

О М СУ вопросов снабж ения населения
топливом в объём е 182 куб.м.

2 Ульчское лесничество,
Воскресенское участковое

лесничество, квартал №  126,
выдел №  16, лесосека №  24,

деляна №  24

6ЕЗЛ 1Б6/
эксплуатационны е/

рубка спелых,
перестойных
насаждений/

сплош ная

8,5 1056 10(108) 28,20 29780,60 29780,60 1489,00 А дм инист­
рация

м уници­
пального

района

Заготовка древесины  для обеспечения
муниципальных нужд Сусанинского

сельского поселения Ульчского
муниципального района для целей

рем онта и отопления зданий, строений
и сооруж ений, находящ ихся на балансе

учреж дений и организаций,
финансируемы х за  счет средств

соответствую щ его бю дж ета, и решения
ОМ СУ вопросов снабж ения населения

топливомв объём е 1056 куб.м.

Председатель комитета В.Ю. Сабуров

Гриненко Юлия Викторовна 40 27 13